
110 年第 2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(110)國醫字 

4 月 1 日 徐葉○○ 300 403 

4 月 1 日 蘇○○ 300 304 

4 月 1 日 蘇○○ 300 405 

4 月 1 日 蘇○○ 300 406 

4 月 1 日 蘇○○ 300 407 

4 月 1 日 蘇○○ 300 408 

4 月 1 日 蘇○○ 300 409 

4 月 1 日 林○○ 300 410 

4 月 1 日 陳○○ 10,000 411 

4 月 1 日 陳吳○○ 100 412 

4 月 1 日 吳○○ 100 413 

4 月 1 日 林○○閣家 400 414 

4 月 1 日 陳○○閣家 400 415 

4 月 1 日 楊○○閣家 2,000 416 

4 月 1 日 賴○○ 100 417 

4 月 6 日 李○○ 200 432 

4 月 7 日 鄭○○ 10,000 444 

4 月 7 日 鄭○○ 10,000 445 

4 月 7 日 莊○○ 5,000 446 

4 月 7 日 鄭○○ 2,000 447 

4 月 7 日 莊○○ 1,000 448 

4 月 7 日 鄭○○ 1,000 449 

4 月 7 日 鄭○○ 1,000 450 

4 月 7 日 鄭○○ 1,000 450 

4 月 7 日 鄭○○ 1,000 452 

4 月 7 日 湯林○○ 2,000 459 

4 月 8 日 蔡○○ 200 488 

4 月 9 日 陳○○全家 500 512 

4 月 13 日 宋○○ 300 536 

4 月 13 日 高○○ 300 537 

4 月 13 日 潘○○ 500 539 

4 月 14 日 歐陽○○ 480 504 

4 月 15 日 許徐○○ 500 552 



4 月 15 日 王○○ 500 553 

4 月 15 日 周○○ 2,000 555 

4 月 15 日 故黃趙○○ 1,000   

4 月 16 日 邱○○ 500 558 

4 月 16 日 歐○○ 200 568 

4 月 16 日 李○○ 3,000 569 

4 月 19 日 楊○○ 240 570 

4 月 20 日 蔡○○ 300 573 

4 月 20 日 吳○○ 200 576 

4 月 20 日 鄭○○ 200 577 

4 月 20 日 方○ 200   

4 月 20 日 陳○○ 200 579 

4 月 20 日 梁詹○○ 200 580 

4 月 20 日 鄭○○ 200 581 

4 月 20 日 張○○ 2,000 582 

4 月 20 日 郭○○ 2,000 583 

4 月 20 日 梁○○ 200 584 

4 月 21 日 林○○ 200 588 

4 月 23 日 陳○○ 1,000 597 

4 月 23 日 李○○ 200 598 

4 月 26 日 陳○○ 10,000 599 

4 月 26 日 楊○○ 500 604 

4 月 28 日 歐○○ 300 670 

4 月 29 日 財團法人台北行天宮 300,000   

5 月 3 日 林○○ 1,000 682 

5 月 6 日 陳吳○○ 100 770 

5 月 6 日 呂○○ 200 773 

5 月 6 日 林○○閣家 400 774 

5 月 6 日 陳○○ 500 775 

5 月 7 日 蕭○○ 1,000 802 

5 月 7 日 黃○○ 1,000 803 

5 月 7 日 鄭○○ 1,000 806 

5 月 10 日 楊○○ 5,000 812 

5 月 10 日 慧濟宮 5,000 813 

5 月 10 日 
翁○○ 

柯○○ 
1,000 814 

5 月 11 日 李○○ 3,000 822 



5 月 11 日 張○○ 300 825 

5 月 11 日 李○○ 300 826 

5 月 11 日 陳○○ 2,000 828 

5 月 11 日 梁○○ 200 832 

5 月 11 日 潘○○ 500 833 

5 月 11 日 鄭○○ 10,000 842 

5 月 11 日 鄭○○ 10,000 843 

5 月 11 日 莊○○ 5,000 844 

5 月 11 日 鄭○○ 2,000 845 

5 月 11 日 莊○○ 1,000 846 

5 月 11 日 鄭○○ 1,000 847 

5 月 11 日 鄭○○ 1,000 848 

5 月 11 日 鄭○○ 1,000 849 

5 月 11 日 鄭○○ 1,000 850 

5 月 12 日 許徐○○ 500 851 

5 月 12 日 歐陽○○ 480 852 

5 月 12 日 周○○ 1,000 854 

5 月 12 日 黃○○ 420   

5 月 12 日 歐○○ 1,000 867 

5 月 13 日 王○○ 500 869 

5 月 13 日 
莊○○ 

莊○○ 
3,000 870 

5 月 13 日 林○○ 200 871 

5 月 14 日 黃○○ 3,200 875 

5 月 17 日 劉○○ 2,000 882 

5 月 18 日 蔡○○ 300 889 

5 月 26 日 張○○ 2,000 913 

5 月 26 日 郭○○ 2,000 914 

6 月 3 日 張○○ 500 915 

6 月 3 日 張○○ 500 916 

6 月 3 日 張○○ 500 917 

6 月 3 日 張○○ 500 918 

6 月 3 日 歐○○ 300 969 

6 月 4 日 朱巫○○ 500 970 

6 月 4 日 朱○○ 1,000 971 

6 月 4 日 
翁○○ 

柯○○ 
1,000 972 



6 月 4 日 黃郭○○ 2,000 973 

6 月 4 日 林○○ 200 974 

6 月 9 日 周○○ 1,000 989 

6 月 9 日 李○○ 1,000 990 

6 月 10 日 陳○○ 1,000   

6 月 10 日 陳○○ 1,000   

6 月 10 日 朱○○ 1,000   

6 月 10 日 陳○○ 1,000   

6 月 16 日 李○○ 3,000   

6 月 17 日 蔡○○ 300 1014 

6 月 22 日 宋○○ 300 1030 

6 月 22 日 高○○ 300 1031 

6 月 24 日 

鄭○○ 

方○ 

陳○○ 

鄭○○ 

張○○ 

2,800 1035 

6 月 24 日 郭○○ 2,000 1036 

6 月 25 日 蔡○○ 200 1042 

6 月 30 日 王○○ 1,200 1064 

6 月 30 日 歐○○ 1,000 1065 

 
總金額 473,020  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



110 年第 2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

4 月 26 日 鍾○○ 2,210  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 許○○ 2,406  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 王○○ 2,265  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 陳○○ 6,849  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 呂○○ 14,012  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 陳○○ 4,547  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 楊○○ 4,675  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 林○○ 4,572  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 林○○ 4,648  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 林○○ 16,447  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 楊○○ 25,365  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 黃○○ 1,189  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 張○○ 2,291  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 吳○○ 4,269  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 葛○○ 1,484  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 郭○○ 4,141  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 林○○ 15,540  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



4 月 26 日 張○○ 5,874  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 陳○○ 9,832  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 簡○○ 6,542  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 王○○ 1,920  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 林○○ 8,064  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 陳○○ 6,392  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 李○○ 4,651  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 吳○○ 1,722  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 徐○○ 1,524  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 凌○○ 3,362  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 穆○○ 11,577  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 孔○○ 4,377  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 王○○ 3,359  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 葛○○ 744  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 楊○○ 740  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 許○○ 1,634  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 林○○ 4,335  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 潘○○ 6,009  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 胡○○ 2,370  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



4 月 26 日 林○○ 2,177  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 蔡○○ 2,351  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 林○○ 2,566  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 邱○○ 4,693  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 列○○ 2,897  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

5 月 4 日 洪○○ 7,332  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

5 月 4 日 邱○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

5 月 4 日 黃○○ 27,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

5 月 4 日 吳○○ 6,517  
家庭經濟貧困 

無力支付看護費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

6 月 28 日 陳○○ 16,876  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 林○○ 16,463  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 潘○○ 9,615  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 李○○ 7,490  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 陳○○ 8,174  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 葉○○ 4,597  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 高○○ 8,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 吳○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 謝○○ 24,545  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 陳○○ 3,705  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



6 月 28 日 李○○ 5,056  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 吳○○ 15,502  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 陳○○ 1,140  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 翁○○ 3,583  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 洪○○ 5,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 蕭○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 石○○ 4,542  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 黄○○ 10,382  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 黄○○ 5,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 唐○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 黃○○ 8,095  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 黃○○ 14,300  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 吳○○ 3,659  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 孫○○ 3,771  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 許○○ 10,633  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 楊○○ 3,940  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 楊○○ 18,621  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 劉○○ 16,462  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 施○○ 9,712  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



6 月 28 日 曾○○ 7,657  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 洪○○ 9,991  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 蕭○○ 22,454  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額 656,436  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



110 年第 2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        4,382,588  

110 年度 

第 1季餘額 

4 月 1 日 個人捐款 300   4,382,888    

4 月 1 日 個人捐款 300   4,383,188    

4 月 1 日 個人捐款 300   4,383,488    

4 月 1 日 個人捐款 300   4,383,788    

4 月 1 日 個人捐款 300   4,384,088    

4 月 1 日 個人捐款 300   4,384,388    

4 月 1 日 個人捐款 300   4,384,688    

4 月 1 日 個人捐款 300   4,384,988    

4 月 1 日 個人捐款 10,000   4,394,988    

4 月 1 日 個人捐款 100   4,395,088    

4 月 1 日 個人捐款 100   4,395,188    

4 月 1 日 個人捐款 400   4,395,588    

4 月 1 日 個人捐款 400   4,395,988    

4 月 1 日 個人捐款 2,000   4,397,988    

4 月 1 日 個人捐款 100   4,398,088    

4 月 6 日 個人捐款 200   4,398,288    

4 月 7 日 個人捐款 10,000   4,408,288    

4 月 7 日 個人捐款 10,000   4,418,288    

4 月 7 日 個人捐款 5,000   4,423,288    

4 月 7 日 個人捐款 2,000   4,425,288    

4 月 7 日 個人捐款 1,000   4,426,288    

4 月 7 日 個人捐款 1,000   4,427,288    

4 月 7 日 個人捐款 1,000   4,428,288    

4 月 7 日 個人捐款 1,000   4,429,288    

4 月 7 日 個人捐款 1,000   4,430,288    

4 月 7 日 個人捐款 2,000   4,432,288    

4 月 8 日 個人捐款 200   4,432,488    

4 月 9 日 個人捐款 500   4,432,988    

4 月 13 日 個人捐款 300   4,433,288    

4 月 13 日 個人捐款 300   4,433,588    

4 月 13 日 個人捐款 500   4,434,088    



4 月 14 日 個人捐款 480   4,434,568    

4 月 15 日 個人捐款 500   4,435,068    

4 月 15 日 個人捐款 500   4,435,568    

4 月 15 日 個人捐款 2,000   4,437,568    

4 月 15 日 個人捐款 1,000   4,438,568    

4 月 16 日 個人捐款 500   4,439,068    

4 月 16 日 個人捐款 200   4,439,268    

4 月 16 日 個人捐款 3,000   4,442,268    

4 月 19 日 個人捐款 240   4,442,508    

4 月 20 日 個人捐款 300   4,442,808    

4 月 20 日 個人捐款 200   4,443,008    

4 月 20 日 個人捐款 200   4,443,208    

4 月 20 日 個人捐款 200   4,443,408    

4 月 20 日 個人捐款 200   4,443,608    

4 月 20 日 個人捐款 200   4,443,808    

4 月 20 日 個人捐款 200   4,444,008    

4 月 20 日 個人捐款 2,000   4,446,008    

4 月 20 日 個人捐款 2,000   4,448,008    

4 月 20 日 個人捐款 200   4,448,208    

4 月 21 日 個人捐款 200   4,448,408    

4 月 23 日 個人捐款 1,000   4,449,408    

4 月 23 日 個人捐款 200   4,449,608    

4 月 26 日 個人捐款 10,000   4,459,608    

4 月 26 日 個人捐款 500   4,460,108    

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,210  4,457,898  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,406  4,455,492  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,265  4,453,227  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,849  4,446,378  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,012  4,432,366  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,547  4,427,819  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 補助貧困病人   4,675  4,423,144  本院醫療急難



住院醫療費用 捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,572  4,418,572  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,648  4,413,924  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,447  4,397,477  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  25,365  4,372,112  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,189  4,370,923  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,291  4,368,632  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,269  4,364,363  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,484  4,362,879  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,141  4,358,738  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  15,540  4,343,198  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,874  4,337,324  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,832  4,327,492  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,542  4,320,950  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,920  4,319,030  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,064  4,310,966  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,392  4,304,574  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,651  4,299,923  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,722  4,298,201  

本院醫療急難

捐助款 



4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,524  4,296,677  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,362  4,293,315  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  11,577  4,281,738  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,377  4,277,361  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,359  4,274,002  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  744  4,273,258  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  740  4,272,518  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,634  4,270,884  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,335  4,266,549  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,009  4,260,540  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,370  4,258,170  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,177  4,255,993  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,351  4,253,642  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,566  4,251,076  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,693  4,246,383  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,897  4,243,486  

本院醫療急難

捐助款 

4 月 28 日 個人捐款 300   4,243,786    

4 月 29 日 團體捐款 300,000   4,543,786    

5 月 3 日 個人捐款 1,000   4,544,786    

5 月 4 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
  7,332  4,537,454  

福士通急難濟

助專款 



5 月 4 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
  30,000  4,507,454  

福士通急難濟

助專款 

5 月 4 日 
補助貧困病人 

住院安置費用 
  27,000  4,480,454  

福士通急難濟

助專款 

5 月 4 日 
補助貧困病人 

住院看護費用 
  6,517  4,473,937  

福士通急難濟

助專款 

5 月 6 日 個人捐款 100   4,474,037    

5 月 6 日 個人捐款 200   4,474,237    

5 月 6 日 個人捐款 400   4,474,637    

5 月 6 日 個人捐款 500   4,475,137    

5 月 7 日 個人捐款 1,000   4,476,137    

5 月 7 日 個人捐款 1,000   4,477,137    

5 月 7 日 個人捐款 1,000   4,478,137    

5 月 10 日 個人捐款 5,000   4,483,137    

5 月 10 日 個人捐款 5,000   4,488,137    

5 月 10 日 個人捐款 1,000   4,489,137    

5 月 11 日 個人捐款 3,000   4,492,137    

5 月 11 日 個人捐款 300   4,492,437    

5 月 11 日 個人捐款 300   4,492,737    

5 月 11 日 個人捐款 2,000   4,494,737    

5 月 11 日 個人捐款 200   4,494,937    

5 月 11 日 個人捐款 500   4,495,437    

5 月 11 日 個人捐款 10,000   4,505,437    

5 月 11 日 個人捐款 10,000   4,515,437    

5 月 11 日 個人捐款 5,000   4,520,437    

5 月 11 日 個人捐款 2,000   4,522,437    

5 月 11 日 個人捐款 1,000   4,523,437    

5 月 11 日 個人捐款 1,000   4,524,437    

5 月 11 日 個人捐款 1,000   4,525,437    

5 月 11 日 個人捐款 1,000   4,526,437    

5 月 11 日 個人捐款 1,000   4,527,437    

5 月 12 日 個人捐款 500   4,527,937    

5 月 12 日 個人捐款 480   4,528,417    

5 月 12 日 個人捐款 1,000   4,529,417    

5 月 12 日 個人捐款 420   4,529,837    

5 月 12 日 個人捐款 1,000   4,530,837    

5 月 13 日 個人捐款 500   4,531,337    



5 月 13 日 個人捐款 3,000   4,534,337    

5 月 13 日 個人捐款 200   4,534,537    

5 月 14 日 個人捐款 3,200   4,537,737    

5 月 17 日 個人捐款 2,000   4,539,737    

5 月 18 日 個人捐款 300   4,540,037    

5 月 26 日 個人捐款 2,000   4,542,037    

5 月 26 日 個人捐款 2,000   4,544,037    

6 月 3 日 個人捐款 500   4,544,537    

6 月 3 日 個人捐款 500   4,545,037    

6 月 3 日 個人捐款 500   4,545,537    

6 月 3 日 個人捐款 500   4,546,037    

6 月 3 日 個人捐款 300   4,546,337    

6 月 4 日 個人捐款 500   4,546,837    

6 月 4 日 個人捐款 1,000   4,547,837    

6 月 4 日 個人捐款 1,000   4,548,837    

6 月 4 日 個人捐款 2,000   4,550,837    

6 月 4 日 個人捐款 200   4,551,037    

6 月 9 日 個人捐款 1,000   4,552,037    

6 月 9 日 個人捐款 1,000   4,553,037    

6 月 10 日 個人捐款 1,000   4,554,037    

6 月 10 日 個人捐款 1,000   4,555,037    

6 月 10 日 個人捐款 1,000   4,556,037    

6 月 10 日 個人捐款 1,000   4,557,037    

6 月 16 日 個人捐款 3,000   4,560,037    

6 月 17 日 個人捐款 300   4,560,337    

6 月 22 日 個人捐款 300   4,560,637    

6 月 22 日 個人捐款 300   4,560,937    

6 月 24 日 個人捐款 2,800   4,563,737    

6 月 24 日 個人捐款 2,000   4,565,737    

6 月 25 日 個人捐款 200   4,565,937    

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,876  4,549,061  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,463  4,532,598  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,615  4,522,983  

本院醫療急難

捐助款 



6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,490  4,515,493  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,174  4,507,319  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,597  4,502,722  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,000  4,494,722  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000  4,464,722  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  24,545  4,440,177  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,705  4,436,472  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,056  4,431,416  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  15,502  4,415,914  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,140  4,414,774  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,583  4,411,191  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,000  4,406,191  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000  4,376,191  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,542  4,371,649  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,382  4,361,267  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,000  4,356,267  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000  4,326,267  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,095  4,318,172  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,300  4,303,872  

本院醫療急難

捐助款 



6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,659  4,300,213  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,771  4,296,442  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,633  4,285,809  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,940  4,281,869  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  18,621  4,263,248  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,462  4,246,786  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,712  4,237,074  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,657  4,229,417  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,991  4,219,426  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 28 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  22,454  4,196,972  

本院醫療急難

捐助款 

6 月 30 日 個人捐款 1,200   4,198,172    

6 月 30 日 個人捐款 1,000   4,199,172    

   
結餘款 4,199,172  

 
 


